nombre y representación de la República de Nicaragua, el Convenio de Crédito de
Desarrollo para el Proyecto de Reforma del Sector de Telecomunicaciones(Crédito
No.3291-ni), entre la República de Nicaragua y la AIF, por una suma, en diversas
monedas, equivalente a once millones seiscientos mil Derechos Especiales de
Giro(11,600,000DEG).

Artículo 2.- La transcripción de este Acuerdo servirá para la acreditación de la
representación para la firma de Convenio de Crédito de Desarrollo No.3291-NI, cuyos
términos y condiciones han sido previamente acordados con la AIF.

Artículo 3.- El presente Acuerdo surte efectos, a partir de esta fecha Publíquese en La